関係各位

2011年 1月吉日

フォルクスワーゲン・トロフィー・アソシエーション事務局

Volkswagen GTI Cup Japan 2011 シリーズ 開催のご案内

コックス株式会社（所在地：神奈川県足柄上郡中井町境 405/代表取締役 渦尻栄治）は、フォルクスワーゲン

グループジャパン株式会社後援のもと、下記日程にて Volkswagen GTI Cup Japan 2011 シリーズを開催いたし

ます。

Volkswagen GTI Cup Japanは、輸入車初の JAF公認ナンバー付ワンメイクレースとして開催されたフォルクス

ワーゲングループジャパン公認レースとして 12年目を迎えることとなりました。今シーズンのGTIカップは、昨年から

登場したゴルフⅥ GTI とゴルフⅤGTIの2クラス制での開催となります。市販車両にカップ専用パーツキットを取り

付けることでCupカーとして登録できるゴルフⅥ GTIは、フォルクスワーゲングループジャパンにて販売された認定

中古車での参戦も可能となります。

また、海外とのエクスチェンジプログラムも例年同様開催予定です。日本のレースとは一味違う、よりアグレッシブで

エキサイティングなレースを体験できる唯一のワンメイクレースが Volkswagen GTI Cup Japan です。

開催概要等詳細につきましては、改めてご案内させていただきます。

ご丌明な点がございましたら、VTA事務局までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

皆様とサーキットでお会いできることを楽しみにしています。

記

 日 程 Circuit イベント名/オーガナイザー

第 1 戦  5 月 15 日 富士スピードウェイ
2011 富士チャンピオンレースシリーズ第 2 戦
富士スピードウェイ㈱,FMC

第 2 戦  7 月 17 日 スポーツランドSUGO
SUGO ビクトリーカップレース第 2 戦
S.S.C. （株）菅生

第 3 戦  9月 25 日 袖ヶ浦フォレストレースウェイ
SCCN SEPTEMBER RACE MEETING in SODEGAURA
SCCN

第 4 戦 12 月 4 日 岡山国際サーキット
OKAYAMA チャレンジカップレース第 6 戦
(株)岡山国際サーキット, AC

※周回数は調整中。

以上

■ 本件のお問い合わせ先

フォルクスワーゲン・トロフィー・アソシエーション（VTA事務局） 担当：浅井

〒259-0157 神奈川県足柄上郡中井町境 405 TEL：0465-80-0820/FAX：0465-80-0821